
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002591 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第62号 小規模老朽ため池整備事業 上の段池廃池工事工事番号及び工事名
福知山市三和町友渕地内工事場所
自 平成22年12月 6日 ～ 至 平成23年 3月25日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年12月 2日入札・見積日 13時0分 電子入札
堤体掘削工：V=141m3 堤体水路工(BF250)：L=11.3m
法尻水路工(BF250)：L=35.4m 附帯工：N=1式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社石丸浄水センター

上田土建株式会社

北山建設株式会社

田中建設工業

大永産業株式会社

株式会社細見工業

三浦建設

2,740,000

2,770,000

2,650,000

2,730,000

2,750,000

辞退

－

－

辞退

落札

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：２，８２０千円（税抜き）最低制限価格：２，２５６千円（税抜き）



農管 62

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

大永産業株式会社

福知山市三和町菟原中841-2

池内の排水機能を改善するため、暗渠排水工を施工する。（現場に湧水等が多
く、地盤不安定のため重機使用に支障がある）

第 小規模老朽ため池整備事業　上の段池廃池工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

2,782,500
2,961,000

2,368,800

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 3月18日210,000

平成22年12月 6日 ～ 平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等級に登録

された者から7者を選定せいた。

号


